[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   28.09.2011
	№ 1594

О внесении изменения в состав координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Город Коряжма»
        Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести в состав координационного совета по охране  труда при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 03.12.2010 № 2112 следующие изменения:

1. Вывести из состава координационного совета:

- Трубина Александра Леонидовича, ведущего специалиста отдела образования.
2.  Ввести в состав координационного совета:

- Балушкину Елену Николаевну, специалиста 1 категории отдела образования.

И.о. главы муниципального образования                                                   А.А. Ткач